
Jana L. (jevojku) ID 247689 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 2:53

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, hlavně tedy asi MILÉ MAMINKY!
  Dík, že jste zavítaly do mého alba. Věcičky, které zde nabízím, jsou výhradně po našich dětech (nejsem překupník),
popisovat se je snažím věrně a pokud možno stručně a výstižně. Některé věci jsme měli nové, některé již použité. Ceny se
snažím dávat takové, za které bych já sama byla ochotna danou věc koupit.
  V případě zájmu o podrobnější nafocení či přeměření čehokoliv stačí napsat, ráda vyhovím.
  Poštovné se snažím vždy odhadnout, automaticky počítám doporučenou zásilku, příp. doporučený či cenný balík, na Vaši
žádost (a odpovědnost) pošlu i obyčejně. Balné ani jiné poplatky neúčtuji. Většinu věcí, hlavně tedy oblečení, balím (pouze !!!)
do plastových obálek, berte na to prosím zřetel při jejich rozbalování, abyste si zboží nepoškodily!

 Od března 2012 se vracím po mateřské do zaměstnání, tudíž nebude v mých silách reagovat na vaše vzkazy a objednávky
tak pružně a rychle jako doposud - vše budu vyřizovat až večer (a to asi ani ne každý :-( ... i když se pokusím). Na poštu se
taky dostanu tak jednou týdně, takže už to nebude ze dne na den jako dřív... díky za pochopení!

  Věřím, že si vyberete a přeji příjemné nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

